Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<<Կարմիր Բլուր պոլիկլինիկա>> ՓԲԸ  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար քիմիական նյութերի 




    


  գնման առարկայի անվանումը
ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված                              <<ԿԲ ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ -17/2>>            ծածկագրով գնման ընթացակարգի 

                                                              ընթացակարգի ծածկագիրը
արդյունքում 20 17 թվականի
հուլիսի 07-ին կնքված          <<ԿԲ ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ -17/2>>           
         
 
       պայմանագրի կնքման տարեթիվը և ամսաթիվը

  


       պայմանագրի համարը 
պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	3
	Ռեագենտհակա AB 5մլ
	տուփ
	1
	1
	1 200
	1 200
	(5մլ) խմբային ցոլիկլոն 
	(5մլ) խմբային ցոլիկլոն 

	4
	C-é»³ÏïÇí ëåÇï³ÏáõóÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëÃ-Ñ³í³ù³Íáõ 1*4.0մլ
	տուփ
	1
	1
	6 000
	6 000
	(1*4.0մլ) լատեքս թեստ 
C ռեակտիվ սպիտակուց որոշելու հմար
	(1*4.0մլ) լատեքս թեստ 
C ռեակտիվ սպիտակուց որոշելու հմար

	5
	è¨Ù³ïáÇ¹³ÛÇÝ ý³ÏïáñÝ»ñÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëÃ 1*4.0 մլ
	տուփ
	1
	1
	7 500
	7 500
	(1*4.0մլ) լատեքս թեստ 
ռևմատոիդային գործոն  որոշելու հմար
	(1*4.0մլ) լատեքս թեստ 
ռևմատոիդային գործոն  որոշելու հմար

	6
	Բրուցելոզ5 մլ
	տուփ
	1
	1
	6 000
	6 000
	 (5 մլ ) Ռոզ- բենգալ բրուցելոզը 
որոշելու համար
	 (5 մլ ) Ռոզ- բենգալ բրուցելոզը 
որոշելու համար

	7
	êÇýÇÉÇëÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëÃ 1*2.0մլ
	տուփ
	7
	7
	5 000
	5 000
	(1* 2,0 մլ)  Սիֆիլիսի հակամարմիններ որոշելու համար 
	(1* 2,0 մլ)  Սիֆիլիսի հակամարմիններ որոշելու համար 

	8
	HBsAG
	հատ
	300
	300
	300
	300
	ստրիպ թեստ  հեպատիտ B-ի մակերևույթային հակագեն որոշելու համար
	ստրիպ թեստ  հեպատիտ B-ի մակերևույթային հակագեն որոշելու համար

	9
	Ð³Ï³ëïñ»åïáÉÇ½ÇÝ -O áñáßÙ³Ý Ã»ëÃ-Ñ³í³ù³Íáõ 2*4.0մլ
	տուփ
	2
	2
	12 000
	12 000
	(2*4.0մլ) 
անտի
ստրեպտոլիզին
О-ի որոշման
 հավաքածու 
	(2*4.0մլ) 
անտի
ստրեպտոլիզին
О-ի որոշման
 հավաքածու 

	10
	Գլյուկոզա 4*100մլ
	տուփ
	3
	3
	4 500
	4 500
	4*100 մլ
	4*100 մլ

	11
	Խոլեստերին
	տուփ
	7
	7
	4 500
	4 500
	2*120մլ
	2*120մլ

	12
	կրեատինին
	տուփ
	1
	1
	3 000
	3 000
	2*96մլ
	2*96մլ

	13
	հիմնայինֆոսֆատազա
	տուփ
	2
	2
	7 000
	7 000
	1*100մլ 100 մլ-ի
 համար 
ստանդարտը 1 ֆլ
	1*100մլ 100 մլ-ի
 համար 
ստանդարտը 1 ֆլ

	14
	միզաթթու
	տուփ
	2
	2
	5 500
	5 500
	1*100մլ 
ստանդարտը 1 ֆլ
	1*100մլ 
ստանդարտը 1 ֆլ

	15
	ºé·ÉÇó»ñÇ¹Ý»ñÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëÃ-Ñ³í³ù³Ëáõ
	տուփ
	2
	2
	7 000
	7 000
	1*100մլ 
ստանդարտը 1 ֆլ
	1*100մլ 
ստանդարտը 1 ֆլ

	16
	HDL խոլեստերինիպրեցիպիտռեագենտ
	տուփ
	2
	2
	6 500
	6 500
	1*50մլ 
ստանդարտը 1 ֆլ
	1*50մլ 
ստանդարտը 1 ֆլ

	17
	պրոտրոմբինիորոշմանդեագենտ
	տուփ
	8
	8
	6 000
	6 000
	1*50մլ 
	1*50մլ 

	19
	հելիկոբակտերպիլորիստրիպներ
	հատ
	20
	20
	1 500
	1 500
	արյունով 
հակամարմիններ
	արյունով 
հակամարմիններ

	20
	GGT -ի որոշմանռեագենտ
	հատ
	2
	2
	7 000
	7 000
	1*50մլ ստանդարտը 
1 ֆլ
	1*50մլ ստանդարտը 
1 ֆլ

	Չափաբաժին 1

	
	<<Վիոլա>> ՓԲԸ
	
	
	
	
	
	

	3
	Ռեագենտ հակա AB
	1300
	1300
	----
	----
	1300
	1300

	4
	C-é»³ÏïÇí ëåÇï³ÏáõóÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëÃ-Ñ³í³ù³Íáõ
	5900
	5900
	----
	----
	5900
	5900

	5
	è¨Ù³ïáÇ¹³ÛÇÝ ý³ÏïáñÝ»ñÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëÃ
	5300
	5300
	----
	----
	5300
	5300

	6
	Բրուցելոզ  
	12900
	12900
	----
	----
	12900
	12900

	7
	êÇýÇÉÇëÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëÃ
	29400
	29400
	----
	----
	29400
	29400

	8
	HBsAG
	52500
	52500
	----
	----
	52500
	52500

	9
	Ð³Ï³ëïñ»åïáÉÇ½ÇÝ -O áñáßÙ³Ý Ã»ëÃ-Ñ³í³ù³Íáõ
	11200
	11200
	----
	----
	11200
	11200

	10
	Գլյուկոզա 
	13200
	13200
	----
	----
	13200
	13200

	11
	Խոլեստերին 
	30800
	30800
	----
	----
	30800
	30800

	12
	կրեատինին
	3200
	3200
	----
	----
	3200
	3200

	13
	հիմնային ֆոսֆատազա 
	8200
	8200
	----
	----
	8200
	8200

	14
	միզաթթու
	5800
	5800
	----
	----
	5800
	5800

	15
	ºé·ÉÇó»ñÇ¹Ý»ñÇ áñáßÙ³Ý Ã»ëÃ-Ñ³í³ù³Ëáõ
	15800
	15800
	----
	----
	15800
	15800

	16
	HDL խոլեստերինի պրեցիպիտ ռեագենտ
	9000
	9000
	----
	----
	9000
	9000

	17
	պրոտրոմբինի որոշման դեագենտ 
	147200
	147200
	----
	----
	147200
	147200

	19
	հելիկոբակտեր պիլորի ստրիպներ 
	15600
	15600
	----
	----
	15600
	15600

	20
	GGT -ի որոշման ռեագենտ 
	5600
	5600
	----
	----
	5600
	5600

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.07.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06.07.2017թ.
	06.07.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.07.2017թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.07.2017թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	« ԿԲ ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ-17/2»
	07.07.2017թ.
	15.12.2017թ.
	
	372500
	372500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	Ք. Երևան , Ավան Աճառյան փ. 2-րդ նրբ. Թիվ 3  հեռ. 62-80-21
	Viola@arminco.com
	
	00801026

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հասմիկ Փանոսյան
	46-14-90
	karmirblur@hotmail.com


Պատվիրատու՝<<Կարմիր Բլուր պոլիկլինիկա>> ՓԲԸ
	


Լ10րացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


րացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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